Qui incontinenti14 eligerunt ||96r in iuratos dicte ville cum consensu, mandato et voluntate dicti venerabilis locumtenentis baiuli, proxime sequentes, non obstantibus quibuvis ordinationibus quare sic fuit factum anno proxime transacto:

				Primo15, Petrum Sola.

				Bernardum de Deo.

				Item, Iacobum de Trileis.

			Qui iurati proxime dicti incontinenti dicta die, ut moris est, iurarunt ad sancta Dei quatuor Evangelia, manibus eorum corporaliter tacta, quod bene et legaliter, postponendo totam partialitatem, odium et ranchorem et malam voluntatem regebunt et procurabunt officium dicte iuradorie et regent eum ad totum bonum, comodum et utilitatem tocius universitatis dicte ville. Et quod sub virtute dicti iuramenti quod prestiterunt eligent duodecim proceres dicte ville et rei publice ipsius et comunis eiusdem ville, qui eos consulent super negociis dicte ville. 

			Quique iurati, cum voluntate et consensu dicti venerabilis locumtenentis baiuli, sicut moris est, iurarunt dicta die per dominum Deum et eius sancta quatuor Evangelia, manibus eorum corporaliter tacta, quod bene et legaliter regebunt [et] procurabunt dictum officium iuradorie ad totum, bonum, comodum et utilitatem tocius universitatis16 seu rei publice dicte ville, postponendo totam partialitatem, odium et malam voluntatem. Et quod sub virtute dicti sacramenti quod prestiterunt, eligent duodecim proceres dicte ville, qui ipsos iuratos consulant ad totum bonum, comodum et utilitatem universitatis et rei publice dicte ville:

			Qui iurati, ut dixit venerabilis Petrus de Comapregona, locumtenentis baiuli Sabadelli, elegerunt pro consulendo eius in negociis dicte ville, personas sequentes, videlicet, per la una part de la bandositat: Petrus17 Malet, Raymundus18 Salelles, Bartholomeus19 March, Petrus20 Gomar; 

				Per l’altra part: Pere21 Johan Vigatà, Jacme22 Roure, Matheus23 Lonch, Gabriel24 Soler. 

				Per quatre comuns: Pere25 Compdals, Perichó26 Stapera, en Sise27, Bartholomeu28 Desprat. 

			Qui proxime dicti consiliarii, et quilibet eorum, de mandato, consensu et voluntate dicti venerabilis locumtenentis, prestiterunt sacramentum. 

			1.	En línia inferior, anul·lat mitjançant una ratlla: Noverint universi, quod die mensem et anno proxime dictis. 

			2.	Damunt d’aquest antropònim s’hi fa constar el jurament individual mitjançant dues ratlles, i la forma abreviada iur. 

			3.	ídem. 4. ídem. 5. ídem. 6. ídem. 7. ídem. 8. ídem. 9. ídem. 10. ídem. 11. ídem. 12. ídem. 

			13.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: eiusdem.